w technologii wytwarzania pian poliuretanowych w łącznej wysokości 2.806,6 tys. zł.

Libra Sp. z o.o. działa w Wałbrzyskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej na podstawie zezwolenia z dnia 21 listopada 2000
roku. W  dniu 29 maja 2014 roku Libra Sp. z o.o. uzyskała dodatkowe zezwolenie na działalność w WSSE obowiązujące do
dnia 31 grudnia 2025 roku. Przewiduje ono, że po spełnieniu warunków w postaci zainwestowania do końca 31 grudnia 2021
roku kwoty minimum 15 mln zł oraz zwiększenia zatrudnienia o 10 nowych pracowników, uzyskana zostanie ulga w podatku
dochodowym liczona jako 40% poniesionych wydatków, jednak nie więcej niż 9 mln zł. Możliwość korzystania z ulgi istnieje
do końca 31 grudnia 2025 roku. Do końca 2017 roku warunki nowego zezwolenia nie zostały jeszcze spełnione.

10. Zysk przypadający na jedną akcję

Zysk podstawowy przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadającego
na zwykłych akcjonariuszy przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących w ciągu okresu.

Kalkulację zysku (straty) przypadającej na akcję w raportowanym okresie przedstawia poniższa tabela.

Rok zakończony
31 grudnia 2017

Rok zakończony
31 grudnia 2016

Zysk/(strata) netto przypadający udziałowcom kontrolującym zł 6 819 649 32 030 366

Średnia liczba akcji zwykłych szt. 22 834 000 22 834 000

Zysk/(strata) przypadający na akcję zwykłą zł/szt. 0,30 1,40

Liczba akcji uwzględniająca rozwodnienie szt. 22 834 000 22 834 000

Rozwodniony zysk na akcję zł/szt. 0,30 1,40

Na dzień 31 grudnia 2017 Selena FM S.A. nie ma potencjalnie rozwadniających akcji zwykłych.

11. Dywidendy wypłacone i zaproponowane do wypłaty

Dnia 23 czerwca 2017 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Selena FM S.A. podjęło uchwałę w sprawie
wypłaty dywidendy z części zysku Jednostki Dominującej za rok 2016, w łącznej kwocie 6.850.200,00 zł, tj. 0,30 zł na akcję.
Dzień dywidendy, według którego określa się listę akcjonariuszy uprawnionych do dywidendy, został ustalony na dzień

Polityki rachunkowości oraz noty objaśniające na stronach od 7 do 70 stanowią integralną część sprawozdania finansowego

[…]

Środki pieniężne w kasie 266 490

Czeki (do 3 miesięcy) 4 611 2 920

Lokaty krótkoterminowe 1 422 3 868

Środki pieniężne w drodze 24 0

Razem 52 921 54 704

23. Kapitał własny

23.1. Kapitał podstawowy

23.1.1. Wartość nominalna akcji

Strukturę kapitału akcyjnego Jednostki Dominującej przedstawia poniższa tabela.

Seria Typ Wartość nominalna akcji (zł) Ilość (szt.) Wartość (zł)

A uprzywilejowane 0,05 4 000 000 200 000

B zwykłe 0,05 13 724 000 686 200

C zwykłe 0,05 5 000 000 250 000

D zwykłe 0,05 110 000 5 500

22 834 000 1 141 700

Wszystkie akcje zostały w pełni opłacone.

23.1.2. Prawa akcjonariuszy

Akcje serii A uprzywilejowane są co do głosu w ten sposób, że jednej akcji uprzywilejowanej przyznane są dwa głosy.
Akcjom serii B, C i D przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane co do dywidendy
oraz zwrotu kapitału.

23.1.3. Akcjonariusze o znaczącym udziale

Udział w kapitale akcyjnym oraz udział w głosach znaczących akcjonariuszy przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusz Rodzaj akcji Liczba objętych

akcji
Udział w kapitale

akcyjnym
Liczba głosów Udział w głosach

na WZA

AD Niva Sp. z o.o. *
Imienne uprzywilejowane 4 000 000 17,52% 8 000 000 29,81%

Na okaziciela 5 763 000 25,24% 5 763 000 21,48%

Syrius Investments S.a.r.l.* Na okaziciela 8 050 000 35,25% 8 050 000 30,00%
* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego, Przewodniczącego Rady Nadzorczej

Polityki rachunkowości oraz noty objaśniające na stronach od 7 do 70 stanowią integralną część sprawozdania finansowego

52/70

Grupa Kapitałowa Selena FM S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za rok zakończony 31 grudnia 2017

23.2. Pozostałe kapitały rezerwowe

Elementy wchodzące w skład kapitałów rezerwowych przedstawia poniższa tabela.

Dane w tys. zł Wartość

Wartość godziwa warrantów przyznanych w ramach programu motywacyjnego 1 633

Kapitał rezerwowy przeznaczony na wykup akcji własnych  8 000